DEMETRII

Iuppum filium in quādam domo: ubi tres uirgines morabāt hospitio esse suscepimus: nō obiurgato filio: sed eo q̄ distribuēdis hospitiis domibusq; p̄ferat ad se uocato: p̄sente Philippo sic inquit: Nōne ex tam parua tāq; angusta domo filiū meum deducis? atq; hoc pacto filio p̄mutato: oēm occasionē iſerēdāe iniuriæ sustulit. Demetrius uero nulla deæ Palladis quā ēt sororem maiorem natu sibi ascuerat: ratione habita: tāta ē turpitudine: dum in ea arte degebatur: in mulieres urbanas & adolescētes liberos usus: ut tū maxie locus ille p̄rus uidereſ: cum is solū cum Chryside & Lamia & Dime & Anticyra uersabat. Sed multa alia sunt q̄ cum sine ignominia ac dedecore clarissimæ Vrbis narrari nō possint: spōte a nobis i p̄sentia omittūt. Democles tātum temperatiam eximiā iſcredibilēq; uirtutem: qa digna memoratu fuit: nō uisum est silentio p̄terire. Is erat puer adhuc imberbis adeo egregia atq; p̄stanti forma: ut ex pulchritudine sua nomen adeptus: pulcher Democles ab oībus uocareſ. Hunc Demetrius cū neq; p̄cibus neq; mīnis potuisset unq; in desideriū suum p̄ducere: semel occasionem t̄pis naestus: quo puer publicam palæstrā ac gymnasium fugiēs: priuatum quoddam balneum itrauerat: eo cōfestim accedit: solusq; īgressus pueſ inopinātem aggredit. Ille uero ut uidit sibi soli & puero talem uim iniuriāq; afferrit: nullū aliud refugiū habēs: repēte sublato lebetis tegmē in feruētem balnei aquā sese piecit: atq; pacto morte uoluntaria se a uiolentia & scelere Demetrii uendicavit: sua inocētia p̄fecto indigna: patria uero & pulchritudine sua digna p̄pessus. Sed illud Celeneti unq; huic simile fuit: q̄ cum pater Cleomedon ob illatam sibi mulctam q̄nquaq; int̄ta reip. deberet: litteris a Demetrio acceptis: q̄bus a populo Atheniēſi petebat: ut hāc mulctam Cleomedōti remitteret: nō mō suā turpitudinem diuulgauit: sed maximā ēt i ciuitatem p̄urbationem īduxit. Nam cum atheniēſes his receptis litteris: Cleomedōte q̄ omni p̄œna liberato: decretum tulissent: nemini ciuiū licere epistolā a Demetrio posthac populo atheniēſi afferre: p̄cepissentq; deinde grauiter ex hoc offensum esse Demetriū: exemplo p̄œnitētia ducti nō mō decretum i illud derogarūt: ueſ etiam eorū q̄ illius rei inuentores fuerāt: aliis uocatis: aliis in exiliū pulsis: nouū tulerūt: qd̄ ſuit hoc pacto frequenti populo approbatum. Visum esse populo Atheniēſi: ut quodcūq; Rex Demetrius iuberet: hoc & apud deos sanctū & apud hoīes iustum habereſ. Cum uero qdam uir bonus delirare Stratoclem dixiſſet talia ferentem decreta: